
Szukasz mieszkania w Gdyni? Znajdź je na targach! 

Targi poleca serwis Domiporta.pl  
Na nieruchomościowej mapie Pomorza Gdynia jest w ostatnich latach punktem 

ważniejszym nawet od Gdańska. Już 28 i 29 maja w Hali Sportowo-Widowiskowej 

odbędzie się premierowa edycja Targów Mieszkań i Domów w Gdyni, podczas której w 

jednym miejscu i czasie będzie można zapoznać się z ofertą  deweloperów budujących w 

tej części Trójmiasta. Specjalnie dla odwiedzających targi wielu wystawców 

przygotowało unikalne promocje 

- Targi Mieszkań i Domów odbywają się w Trójmieście już od pięciu lat i przez ten czas 

wypracowały sobie markę największej i najbardziej popularnej targowej imprezy 

nieruchomościowej w Trójmieście. Tysiące zwiedzających podczas każdej edycji są tego najlepszym 

dowodem. Dziękujemy za okazane nam zaufanie i jak zwykle dokładamy wszelkich starań, abyście 

Państwo właśnie na naszych targach znaleźli wymarzone mieszkanie lub dom. Ze względu na 

dynamiczny rozwój naszych targów i trójmiejskiego rynku mieszkaniowego w ogóle, 

zdecydowaliśmy się na organizację dwóch imprez targowych – osobno dla Gdańska i Gdyni. W 

ostatni weekend maja zapraszamy do HSW zwłaszcza te osoby, które chcą kupić mieszkanie w 

Gdyni i okolicach. A dawno już nie było do tego lepszej okazji – kryzys na lokalnym rynku 

mieszkaniowym jest już za nami, kredyty hipoteczne tanieją i są coraz bardziej dostępne, a 

deweloperzy wznowili inwestycje. Co ważniejsze – dostosowali je do preferencji nabywców i 

stawiają na najbardziej poszukiwane obecnie mieszkania z segmentu popularnego - zapowiada 

Andrzej Łuczyszyn, dyrektor zarządzający firmy Nowy Adres S.A., organizatora targów. 

 

Już 28 i 29 maja w Hali Sportowo-Widowiskowej przy ul. Kazimierza Górskiego 8 w jednym 

miejscu i czasie będzie można zapoznać się z pełną ofertą rynku mieszkań i domów Gdyni i okolic. 

Poruszanie się po targach ma ułatwiać specjalna mapa-przewodnik, który otrzymają wszyscy 

odwiedzający imprezę. Jak zwykle organizatorzy przygotowali specjalną wielkoformatową mapę, na 

której będą zaznaczone inwestycje wszystkich obecnych na targach deweloperów, co znacznie 

ułatwi uczestnikom targów selekcję stoisk. 

W imprezie weźmie udział ponad 50 wystawców z Gdyni i Gdańska. Oprócz uznanych firm 

deweloperskich – stałych bywalców Targów Mieszkań i Domów (m. in. EURO STYL, P.I. Trójka) 

na targach zadebiutują takie firmy jak Alexander Dom czy Poldom.  

Na imprezie zagoszczą także agencje nieruchomości (Metrohouse & Partnerzy, Home Broker 

i in.) oferujące mieszkania i domy na rynku wtórnym. Na stoiskach banków i doradców 

finansowych (wśród nich Alior Bank, Nordea Bank, Open Finance) zwiedzający targi dowiedzą 

się, jak sfinansować planowany zakup nieruchomości. Wszelkie zawiłości prawne i problemy 

dotyczące transakcji mieszkaniowych pomogą rozwikłać podczas bezpłatnych prelekcji specjaliści 

lokalnego rynku nieruchomości.  

Zwiedzający otrzymają towarzyszący targom bezpłatny „Album Inwestycji  Mieszkaniowych – 

Trójmiasto i okolice, wiosna/lato 2011". Prezentowane w nim inwestycje opisane są w 

najdrobniejszych szczegółach, a klarowna i elegancka forma graficzna ułatwia porównywanie ofert. 

W albumie znajdzie się też kompendium „Jak kupić mieszkanie?”, zawierające wszystkie 

informacje niezbędne do szybkiego i bezproblemowego sfinalizowania transakcji. 

Z myślą o najmłodszych uczestnikach targów organizator wraz z firmą eduROBOT.PL przygotował 

kolorowy plac zabaw. Z kolei rodzice po trudach poszukiwań będą mogli znaleźć chwilę 

wytchnienia nad gorącą kawą w eleganckiej kawiarence targowej. 

Sponsorem Targów Mieszkań i Domów w Gdyni jest Przedsiębiorstwo Inwestycyjne Trójka. 

Patronami Honorowymi targów są m.in. Prezydenci Gdańska, Gdyni i Sopotu, Ministerstwo 

Infrastruktury, Polski Związek Firm Deweloperskich i Polska Federacja Rynku 

Nieruchomości.   



Więcej informacji na www.targi.nowyadres.pl 

 

Targi Mieszkań i Domów 

Hala Sportowo-Widowiskowa 

28-29 maja 2011 r. 

ul. Kazimierza Górskiego 8, Gdynia 

sobota i niedziela, godz. 10.00-17.00 

 
Nowy Adres S.A. to dostawca profesjonalnych narzędzi dla rynku nieruchomości mieszkaniowych i komercyjnych. Do 

flagowych produktów firmy należą Targi Mieszkao i Domów, organizowane w Warszawie, Trójmieście, Wrocławiu i 

Poznaniu. Funkcjonujący od 2008 r. portal nieruchomościowy nowyadres.pl zawiera oferty nieruchomości mieszkaniowych z 

całej Polski. Nowy Adres jest także twórcą największego w Polsce projektu badawczego rynku nieruchomości „Polski Rynek 

Mieszkaniowy – Popyt i preferencje nabywców”. W portfolio firmy można znaleźd również uznane cykle konferencji 

branżowych „Polski Rynek Mieszkaniowy” i „Biurowce w Polsce”, serię albumów pod tym samym tytułem oraz liczne 

katalogi inwestycji mieszkaniowych.  

http://www.targi.nowyadres.pl/
http://www.nowyadres.pl/

